
Uchwała Nr 293/99/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 marca

2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-03-30

Numer uchwały 293/99/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie zmian budżetu Województwa Mazowieckiego na 2004 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Województwa Mazowieckiego ustalając dochody na kwotę 810.018.153 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do uchwały.

2. Kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa w kwocie 48.753.612 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały;

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych samorządu województwa w kwocie

1.665.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały;

3) dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w

kwocie 682.561 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1d do uchwały;

4) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2.570.000 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1e do uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Województwa Mazowieckiego ustalając wydatki na kwotę 912.382.838 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2004 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4.

Wprowadza się zmiany w planie dotacji dla instytucji kultury na 2004 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 5.

1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

2. Uchwała wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 30.03.2004 00:00

z up. Marszałka Województwa Wojciech Wierzejski Wicemarszałek

Zgodnie z art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych Zarząd Województwa Mazowieckiego w

toku wykonywania budżetu może dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wprowadzanymi w trakcie

roku budżetowego zmianami kwot dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa oraz z budżetów innych jednostek

samorządu terytorialnego.

Wobec powyższego oraz na podstawie:

1. Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Staroźreby w sprawie dotacji na realizację zadania

inwestycyjnego pn. „Rekonstrukcja i remont rzeki Płonki w km 44+040-44+252” (45.968 zł),

2. Porozumienia w sprawie współdziałania Województwa Mazowieckiego z Powiatem Gostynińskim w zakresie doradztwa

metodycznego (14.122 zł),

3. Planowanego zawarcia aneksu do Porozumienia z dnia 29 czerwca 2000 roku pomiędzy Zarządem Powiatu Warszawskiego

a Zarządem Województwa Mazowieckiego w sprawie powierzenia Bibliotece Publicznej m.st. Warszawy – Bibliotece Głównej

Województwa Mazowieckiego zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Warszawskiego,

wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2004:

DOCHODY (-133.010zł)

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo (+45.968 zł)

Rozdział 01008 - Melioracje wodne (+45.968 zł)

Na podstawie Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Staroźreby w sprawie dotacji na realizację

zadania inwestycyjnego pn. „Rekonstrukcja i remont rzeki Płonki w km 44+040-44+252” zwiększa się plan dochodów w §

6610 dotacje celowe otrzymane z gminy lub z miasta stołecznego Warszawy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 45.968 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie (+14.122 zł)

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli (+14.122 zł)

Na podstawie Porozumienia w sprawie współdziałania Województwa Mazowieckiego z Miastem Płock w zakresie doradztwa

metodycznego zwiększa się plan docho

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


